
 

 

  

Sİ Z NELER 
YAPABİ Lİ RSİ Nİ Z? 

 

BU BELGE ÇOCUKLARIMIZI HAYATA BAĞLAMAK İÇİN NELER YAPABİLECEĞİNİZLE İLGİLİ 

ÖNEMLİ BİLGİLER İÇERMEKTEDİR. 

     

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Size, “Aslında her şey küçük bir televizyonla başladı.” desek? 
 

O zamanlar bir devlet hastanesinde görevli LÖSEV’in kurucusu Dr. Üstün Ezer, lösemi hastası 
çocukların daha iyi şartlarda tedavi görebilmeleri için elinden gelen çabayı kişisel olarak ortaya koyarken 
çocuklarımız, Üstün amcalarından bir televizyon isterler. 
 
Onların bu isteği hastane tarafından “ödenek yetersizliği” nedeniyle reddedilince, Üstün amcaları bu 
masum isteğe kayıtsız kalamaz. Birkaç doktor arkadaşı ile birlikte aralarında topladıkları parayla odaya 
bir televizyon alırlar. Yıllar sonra Dr. Üstün Ezer, LÖSEV kuruluş hikâyesini “O gün hastane personeliyle 
birlikte para toplayarak aldığımız o küçük televizyon, bizim de hayallerimize attığımı ilk adımdı.” 
sözleriyle özetleyecektir. 
 
Dr. Üstün Ezer, ailelerin yol ücreti sebebiyle tedaviyi devam ettiremeyip çocukları kaderine terk ettiğini 
görür. Yine kendi imkânlarıyla ailelerin yol masraflarını karşılayarak çocuklarımızı yaşama bağlamak için 
her yolu dener. 
 
İşte LÖSEV, bir doktorun bireysel çabasının binlerce gönülde karşılık bulmasıyla başlamıştır. Demir bir 
masa ve bir sandalye ile başlanan mücadelede bugün, ECOSOC Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal 
Konseyi Özel Danışmanlık statüsüne sahip, World Of The Children Vakfı’nın Kurucu Başkanımız SN. 
Üstün EZER’ i, ‘’Çocuk Hakları Nobeli’’ olarak nitelendirdiği ödüle LÖSEV e layık gördüğü, Türkiye 
genelinde yaklaşık kırk beş bin lösemi ve kanser hastası çocuk ile yetişkine ücretsiz tedavi hizmeti 
veren, imkanları kısıtlı ailelere eğitimden konaklamaya, her türlü maddi ve manevi desteği sağlayarak 
ailelere moral ve motivasyon taşıyan bir sivil toplum kuruluşudur. 
  
Artık lösemi ve kanser hastaları, multidisipliner LÖSANTE Çocuk ve Yetişkin Hastanemizde ’nin 
üzerinde başarı oranıyla tedavi şansına erişebilmektedir. 
 
Bunun yanı sıra, şehir dışından gelen ailelerimiz LÖSEV Köylerimizde tamamen ücretsiz konaklarken, 
tedavisi tamamlanan çocuklarımız LÖSEV Okulları’nda eğitimlerine devam etmekte ve annelerimiz zorlu 
tedavi sürecinde Anne Atölyeleri ve LÖSEV Dükkân ile eğitim ve iş imkanı bulabilmektedir. 



 

 
LÖSEV olarak %90’ı asgari geçim seviyesinin altında olan hastalarımız için yalnızca sağlık alanında 
değil, onların sosyoekonomik ve kültürel yaşantılarını da üst seviyeye taşıyacak çalışmalar 
yürütmekteyiz. 
 
Bu maksatla, 
 
Çocuklarımızı Bodrum Çocuk Tatil Köyümüzde, Uluslararası Onkoloji Olimpiyatlarına hazırlayarak, 
tedavi süreçlerinde oldukça önemli olan moral ve motivasyonlarını artırmayı amaçlıyoruz. 
 
“Canım Kardeşim” ders evlerimizde çocuklarımıza, bireysel ve akademik gelişimlerine katkı sağlayacak 
dersler verirken, “Koşar Adım LÖSEV” projemizle maraton koşularına katılıyor ve çocuklarımızın sağlık 
ve eğitim giderleri için kampanyalar başlatıyoruz.  
 
“Maskeni Tak, Umut Ol” gibi farkındalık projelerinin yanı sıra hastalarımızın temel ihtiyaçlarını 
karşıladığımız “Koli Koli Mutluluk”,  ‘’İyilikler Çarşısı’’ ve “İyilikler Tırı” gibi projelerle hastalarımızın ve 
ailelerinin her zaman yanında duruyoruz.  
 
Küçük bir televizyonla başlayan bu hikâye bugün sizlerin de desteğiyle binlerce insanın hayatına 
dokunuyor. Kahramanların hikâyeleri mutlu son ile bitiyor.  Yüzlerce çalışanı, binlerce kayıtlı hastası ve 
milyonlarca gönüllü ve bağışçısıyla biz kocaman bir aile olmanın gururunu yaşıyoruz. 
 
 

Biz 22 yılda yaptıklarımızla kırk beş bini aşkın lösemili çocuk ve yetişkin 
kanser hastasını hayata bağlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
 
Bu mutluluğa ortak olmak için; 
 
 
 
 

SİZ NELER 
YAPABİLİRSİNİZ? 

 
 

 



 

 

 

Kampanya dönemlerinde farkındalık çalışmalarımızı ve kampanya tanıtımlarımızı çalışanlarınıza kurum 

içerisinde duyurarak bizlere destek verebilir; kurumsal olarak kaynaklarınızı seferber edebilirsiniz. 

 

 FARKINDALIK KAMAPANYALARIMIZ; 

2-8 KASIM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI 

LÖSEV' in öncü olduğu 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası'nda çocuklarımızın fiziki ve sosyal 

hayatlarında yaşadıkları sıkıntılara dikkat çekmek ve onlara destek olmak amacı ile 

#LÖSEVdeHerÇocukKahraman diyerek kamuoyunda ses getirecek etkinlikler düzenleyip, löseminin 

bulaşıcı bir hastalık olmadığı, gerekli şartlar sağlandığında tedavi edilebilir bir hastalık olduğu 

konusunda farkındalığı arttırmayı hedefliyoruz. 

 

Lösemiyle mücadelelerinde  çocuklarımızı yalnız bırakmamak ve seslerini duyurmamıza aracı 

olmak için farkındalık hareketimize destek olabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

MANDALİNA 

Türkiye geneli kırk beş binin üzerinde lösemi ve kanser hastası çocuklara,  sağlık ve eğitim hizmeti 

veren bir vakıf olarak LÖSEV; hastalık ile mücadelenin yanında bu hastalığa yakalanmamak için gerekli 

beslenme ve çevresel faktörlerin iyileştirilmesi için de var gücüyle çalışmalarını sürdürmektedir. 

Bu çalışmaların bir parçası olarak Seferihisar’da bulunan mandalina çiftliğimizde hiçbir kimyasal tarım 

ilacı kullanmadan yetiştirip, sarartan kanserojen gaz ve zehirli parafin ile kaplanmamış 

mandalinalarımızla bir farkındalık hareketi başlattık. 

 Farkındalığı arttırırken, elde edilen gelirle çocuklarımızın sağlık ve eğitimi için de kaynak oluşturuyoruz. 

Salgınla mücadele için de gerekli olan C vitamini deposu doğal mandalinalarımızı tüm çalışanlarınıza 

hediye ederek kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı ile  kampanyamıza destek olabilir; hem 

çalışanlarınızı hem çocuklarımızı mutlu edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 YARDIM KAMPANAYALARIMIZ 

YILBAŞI; 

Yeni yılda çalışanlarınız ya da paydaşlarınız için seçeceğiniz her hediye kurum kimliğinizi temsil ediyor. 

Sıradan promosyon ürünleri ya da bir köşede bırakılacak pahalı hediyeler yerine lösemili çocuklarımızın 

annelerinin el emeği ile hazırlanmış hediyelik ve doğal gıda ürünlerini tercih ederek hem çalışanlarınızı 

mutlu edebilir hem de duyarlılık örneği sergileyerek çocuklarımızın sağlık ve eğitimine katkıda 

bulunabilirsiniz. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Hayatta hiçbir şey bir çocuğun mutluluğundan daha değerli  olamaz. Yeni yılda sizin adınıza LÖSEV’ e 

bağış yaparak sizlere bir çocuğun mutluluğunu hediye etmek istedik.”  

“Yeni yılda sizin için bir çocuğun gülümsemesinden daha kıymetli bir hediye bulamayacağımızı 

düşündük ve adınıza LÖSEV’ e bağışta bulunduk. Yeni yılda her şeyin gönlünüzce olmasının dileriz.” 

Metinlerinin yazılı olduğu ya da içeriğini kendinizin oluşturabileceği sertifikalarımızı tercih ederek 

çalışanlarınıza ve paydaşlarınıza bir çocuğun mutluluğunu hediye edebilirsiniz. 

https://www.lsvdukkan.com/kategori/sertifikalar 

 

 

 

 

https://www.lsvdukkan.com/kategori/sertifikalar


 

RAMAZAN; 

Beslenme ve hijyen koşullarının çok önemli olduğu  tedavi sürecinde LÖSEV olarak her türlü destekle 

ailelerimizin yanında olmaya çalışıyoruz. Ramazanın bereketini onlara da yaşatmak için ihtiyaçları 

ölçüsünde hazırladığımız sağlıklı doğal gıdalardan oluşan ramazan kolilerinden satın alarak daha fazla 

ailemize el uzatmamıza yardımcı olabilirsiniz. 

Ayrıca; sesimizi geniş kitlelere ulaştırmamız için 

 Web Sitenizde banner desteğinde bulunarak, 

 Yönetim gruplarınızda bağış linkimizi paylaşarak, 

 Sosyal medya paylaşımı yaparak, 

 Çalışanlarınıza / Üyelerinize toplu mail gönderimi yaparak, 

destekte bulunabilirsiniz. 

Bülten :  https://www.losev.org.tr/filesfordownload/2021/ramazan/bulten/RAMAZAN-BULTEN_03-

312021_sml.pdf 

Bağışlarınız İçin: https://www.losev.org.tr/bagis/ramazan.html 

Dijital Tasarımlarımız için: https://www.losev.org.tr/filesfordownload/2021/ramazan/index.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.losev.org.tr/filesfordownload/2021/ramazan/bulten/RAMAZAN-BULTEN_03-312021_sml.pdf
https://www.losev.org.tr/filesfordownload/2021/ramazan/bulten/RAMAZAN-BULTEN_03-312021_sml.pdf
https://www.losev.org.tr/bagis/ramazan.html
https://www.losev.org.tr/filesfordownload/2021/ramazan/index.html


 

KURBAN; 

‘’Her Kurban Lösemili Çocuklara Can’’ diyerek çıktığımız yolda vekâleten Kurban bağışları vakfımıza 
kayıtlı lösemi ve kanserli çocuklarımız ve ailelerine yıl boyunca kırmızı et olarak ulaştırılırken, 

yapacağınız bayram bağışlarınızla da ailelerimizin yıl boyu temel ihtiyaçları karşılanmaktadır. 

Kurban Bayram bağışı kampanya linki ile kurumsal olarak  çalışanlarınız kadar sizin de katkıda 

bulunacağınız kurum içi ‘’Bayram/Bayramlık Bağışı’’ kampanyası başlatabilirsiniz. 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk etkinliklerini gerçekleştiremediğimiz bu sıkıntılı süreçte sosyal 

sorumluluk bütçelerinizi Bayramlık bağışları ile değerlendirerek çocukların yüzünde gülümseme 

olabilirsiniz… 

Ayrıca; 

 Web Sitenizde banner desteğinde bulunarak, 

 Yönetim gruplarınızda bağış linkimizi paylaşarak, 

 Sosyal medya paylaşımı yaparak, 

 Çalışanlarınıza / Üyelerinize toplu mail gönderimi yaparak da destekte bulunabilirsiniz. 

 

Vekâleten Kurban bağılarınız için   : https://www.losev.org.tr/bagis/kurban.html 

Kurban Bayramı bağılarınız için      : https://www.losev.org.tr/bagis/kurban.html?k=1 

Dijital Tasarımlarımız için                : https://www.losev.org.tr/filesfordownload/2020/kurban/index.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

https://www.losev.org.tr/bagis/kurban.html
https://www.losev.org.tr/bagis/kurban.html?k=1
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.losev.org.tr%2Ffilesfordownload%2F2020%2Fkurban%2Findex.html&data=02%7C01%7CZEYNEP.YILMAZ%40flypgs.com%7C88ef06ee9b5f4f01dccd08d81ce8e3ff%7C6aedade51f234235a473873e1c3094e3%7C1%7C1%7C637291133874855986&sdata=b7tpcG64R5PJ7i8ASU34kGmhymNiOLM8DsNSTUDteS4%3D&reserved=0


 

 

Kurumsal projelerimize paydaş olabilir, kurumunuza özel hazırlayacağımız projelerde bize fikirler 

verebilirsiniz. 

Amacımız sürdürülebilirlik ilkesi ile farkındalığı ve toplumsal faydayı arttırırken, hastalarımızın eşit 

haklara ulaşabilmeleri için onlara kaynak oluşturmaktır. 

Yıllık çalışma alanınız belirlendikten sonra ortak bir proje üretebiliriz. 

Öncelikli konularımız; 

Sağlık-eğitim-çocuk-mor ekonomi-iyi tarım-spor-sağlıklı beslenme-anne, baba, genç istihdamı… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIKLI 

BESLENME 



 

 

 KOLİ KOLİ MUTLULUK 

Kırk beş bini aşkın kayıtlı hastamıza her ay gönderdiğimiz temel ihtiyaç kolileri hazırlıyor ve evlerine kadar 

ulaştırıyoruz.  

Ayrıca; 

Ramazan ayında gıda kolileri 

Okul dönemlerinde kitap-kırtasiye, 

Pandemi nedeni ile hijyen ürünleri-maske 

Kış döneminde bot, mont ihtiyaçlarını karşılıyoruz. 

Bu etkinliğimize kurumsal olarak koli içeriği sağlama ve kolilerimizin hazırlanmasında çalışan 

gönüllü desteği ile katkıda bulunabilirsiniz                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 İYİLİKLER ÇARŞISI 

Markaları ihtiyaç sahibi hastalarımızla buluşturduğumuz İyilikler Çarşısı Projemiz ile yüzde 87’si asgari 

geçim seviyesinin altında olan ailelerimizin gönüllerince alışveriş keyfini tatmalarını ve ihtiyaçlarını 

karşılamalarını sağlarken katılımcı kurumların da yaptıkları yardımların nereye ulaştığını birebir 

görmeleri hedeflenmiştir. 

Her bölgede gerçekleştirilen çarşımıza 600 (anne-baba-çocuk) aile katılmaktadır. 

Çarşımıza ürün, ekipman ve personel desteği ile katkıda bulunabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 İYİLİKLER TIRI; 

Lösemi hastalığının tedavi başarısında, uygulanan ilaçların yanı sıra çok iyi ve dengeli beslenme, hijyen 

ve temiz koşullarda yaşama, psikolojik destekler büyük önem taşımaktadır. Proje ile hasta ve hasta 

yakınlarının sosyo-ekonomik sebepler ile dezavantajlı bir topluluk olarak yaşadıkları olumsuzlukların 

ortadan kaldırılması, bulundukları coğrafyada uygun yaşam koşullarına sahip bulunmayan lösemili 

çocuk ve ailelerin ihtiyaçlarının gezici araç ile yerinde sağlanması, aynı zamanda vakıf danışmanlık 

faaliyetlerimizin bir uzantısı olarak, hedef kitleye hastalık, tedavi süreci, korunma yolları, hijyen, hasta ve 

diğer sosyal haklar ile, sağlıklı beslenme konularında vakıf yayınlarımızın iletilmesi hedeflenmektedir.  

Türkiye’nin dört bir köşesinde tedavi gören ve oturan lösemili çocuklara ve ailelerine gıda, temizlik 

malzemelerinin ve oyuncak, kırtasiye, giysi gibi ihtiyaçların karşılanması için katkıda bulunabilirsiniz. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 DAMLAYA DAMLAYA UMUT… 

Bu proje ile lösemili çocuklarımızın tamamen ücretsiz tedavi, eğitim ve konaklama hizmetlerini 

sürdürebilmek için düzenli bir gelir kaynağı oluşturmak amaçlanmıştır. 

En büyük gelir kaynaklarımızdan olan kumbaralarımızı kurumunuzda ya da zincir mağazalarınızda 

konumlandırarak, binlerce lösemili çocuğumuzu yeniden hayata kazandırılmakta ve ücretsiz 

sürdürdüğümüz tedavi, eğitim ve konaklama hizmetlerimize katkı sağlayabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 DİLEK TOPLA BENİM İÇİN; 

Bu proje ile yaşadıkları sıkıntılı süreçte hayattan, yaşıtlarından ve en doğal hakları oyunlarından geri 

kalmamaları için hayallerini süsleyen oyuncakları yılbaşı ve bayram gibi özel günlerde ulaştırmak 

hedeflenmiştir. 

Moral ve motivasyonun en az ilaçlar kadar etkili olduğu tedavide LÖSANTE Hastanemizde tedavisi 

devam eden ve Türkiye genelinde kayıtlı çocuklarımızın dileklerini kurumsal olarak karşılayabilir, 

mutluluklarına ortak olabilirsiniz. 

https://www.losev.org.tr/bagis/oyuncaksecim.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.losev.org.tr/bagis/oyuncaksecim.html


 

 KANSER KADERİNİZ OLMAYACAK! - SEN DE KANSERE DUR DE! 

LÖSEV olarak yirmi iki yıldır kanserle mücadele ederken, kanserin önlenmesine yönelik çalışmalar da 

yürütmekteyiz.  

‘’Sağlık vatan gibidir, kıymeti kaybedildikçe anlaşılır.’’ Çok geç olmadan ve her şeyi kaybetmeden 
önlem almalıyız.  

Gönüllü kurumumuz olarak çalışanlarınıza uzman kadromuz eşliğinde kanser ve korunma yolları ile ilgili 
seminerler düzenleyebilir; lösemi ve kanserin önlenmesi için verdiğimiz mücadelede toplumu 
bilinçlendirmemize destek olabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 GURURUMUZ GENÇLERİMİZ-MESLEKLERİ TANIYALIM; 

Bu proje ile tedavisi tamamlanmış ve devam eden lösemili ve kanser hastası çocuklarımızın eğitim, 

mesleki ve sosyal alanlarda da gelişimlerine katkıda bulunmak amaçlanmaktadır.  

Bu maksatla; 

Kurumunuza ziyaret organize ederek meslekleri tanıtabilir ve uygun bulunan alanlarda gençlerimizin staj 

ve istihdamlarına olanak sağlayabilirsiniz. 

Ayrıca; 

Kurumunuz alanında eğitim gören öğrencilerimize eğitim bursları ile destek verebilirsiniz. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 KOŞAR ADIM LÖSEV; 

Kurulduğu yıldan bu güne kanserle mücadelesinde sayısız başarılara imza atan LÖSEV, dünyada ve 

Türkiye’de her cephede kanserle savaşmaya devam ediyor. Ana sınıflarından üniversitelere, devlet 

kurumlarından özel kuruluşlara, gönüllülerden bağışçılara dek herkese ulaşarak kanser canavarına 

karşı korunma yollarını anlatıyor,  seminerler ve etkinlikler düzenliyor. Kanser başta olmak üzere 

sağlıksız bir yaşamın en büyük sebebi obezite ve hareketsiz yaşama karşı “Koşar Adım LÖSEV” 

projesiyle farklı spor dallarında toplumsal bilinç sağlıyor ve farkındalık yaratıyor.  

Bu farkındalık zincirine siz de bir halka ekleyerek Koşar Adım LÖSEV Takımın bir parçası olabilirsiniz. 

Koşarak iyilik, koşarak sağlık!  

KOŞARAK NELER BAŞARACAĞIZ? 

Sağlığımız için koşacağız! 
İyilik için koşacağız! 
Daha sağlıklı bir toplum için koşacağız! 
Tedavisi devam eden tüm kanser hastalarına umut olacağız! 
 
 https://www.losev.org.tr/ozelgun/KosarAdim/Index 
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 ONKOLOJİ OLİMPİYATLARI-YAZ KAMPLARI 

LÖSEV olarak sadece sağlık ve eğitim alanında değil çocuklarımızın sosyo-ekonomik koşullarını da en 

üst seviyeye çıkaracak etkinliklerle moral depolamalarını sağlıyoruz. 

Moskova ve Polonya da gerçekleştirilen Onkoloji Olimpiyatlarına katılıyoruz. 

Yeni yerler keşfetmeleri ve aynı süreci yaşayan arkadaşları ile verimli vakit geçirmeleri için ülke gez ileri 

ve Bodrum Moral Otelimizde spor ve sosyal faaliyetlerle kişisel ve bedensel gelişmelerine katkı 

sağlıyoruz. 

Bu organizasyonlarımızın gerçekleştirilmesindeki giderlere sponsor olabilir; onların başarılarına ortak 

olabilirisiniz. 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



 

 ANNEMİN DE YÜZÜ GÜLÜYOR; 

Lösemili çocuklarımızın annelerine ve tedavisi tamamlanmış gençlerimize yetkinlikler kazandırarak, 

onlara yaşadıkları sıkıntılı bu sürecin acısını hafifletmek ve rehabilite olmalarını sağlamak amacı ile 

kurulan Anne Atölyelerinin geliri üretim yapan annelerimize ve lösemili ve kanser hastası çocuklarımızın 

tamamen ücretsiz sağlık ve eğitim giderlerine aktarılmaktadır. 

Atölye Annelerimiz, seramik ve kumaştan üretilen hediyelik eşyaların yanı sıra, erişte, tarhana, reçel, 

salça gibi birçok ev ürünü de üretmektedir. 

Kurum olarak Anne Atölyelerindeki annelerimizin mesleki eğitimlerine ve gereksinim duydukları 

materyallere sponsor olabilirsiniz.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Küçük bir masanın etrafında, lösemili çocuklar ve annelerine uğraş terapisi amacı ile hayata geçirdiğimiz 

Anne Atölyemiz, bugün yüzlerce kadına istihdam sağlayan LSV DÜKKÂN markası haline geldi. 

Atölye Annelerimiz, seramik ve kumaştan üretilen hediyelik eşyaların yanı sıra, erişte, tarhana, reçel, salça gibi bir 

çok sağlıklı ev ürünü de üretmektedir. 

Her bir ilmiğe aktarılan yaşanmış derin hikayelerin, renklere yansıyan, yaşam mücadelesinin 
ruhunu hissedeceğiniz ürünleri özel günlerde çalışanlarınız ve paydaşlarınıza armağan ederek 
annelerimiz ve tedaisi devam eden çocuklarımızın sağlık ve eğitimine katkıda bulunabilirsiniz. 

https://www.lsvdukkan.com 
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LÖSEV Lösemili Çocuklar Vakfı, ortalama üç buçuk yıl süren tedavileri süresince eğitimlerine 

devam edemeyen lösemili çocuklar için 2008 yılında bahçesinde koşup oynayacakları, 

matematikten İngilizceye, görsel sanatlardan müziğe, spordan dramaya pek çok eğitim aldıkları, 

Milli Eğitim Bakanlığı müfredatına bağlı Lösemili Çocuklar Okulu’nu hayata geçirmiştir. Özel okul 

statüsünde olan okulda, öğrencilerden hiçbir ücret alınmamakta, tüm masrafları bağışlarla 

sağlanarak eğitim imkânları sunulmaktadır.  

Proje ile Özel LSV ilk ve ortaokulunda eğitim öğretim gören çocuklarımızın yıl boyunca tüm okul 

ve eğitim masraflarının (kırtasiye ihtiyaçları, okul forması, öğrenci servis hizmetleri, spor 

malzemeleri gibi) sağlanması, yüzü gülen ve geleceğe güvenle bakan çocuklar ve ebeveynler 

oluşturulması hedeflenmektedir. 

CANIM KARDEŞİM DERS EVLERİ 

Canım Kardeşim Ders Evleri; LÖSEV, Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı bünyesinde yer alan ve lösemili 

çocuklarımızın ders telafilerinin yanı sıra onların sosyal yaşama uyum çerçevesinde bilim, sanat, müzik gibi farklı 

alanlarda sorgulayan, araştıran, merak eden, üreten, topluma fayda sağlayacak bireyler olarak yetişmesini 

sağlayacak özel bir eğitim merkezidir. 

Bu proje ile tedavileri boyunca aksamalı süren eğitimlerini Canım Kardeşim Ders Evleri’nde akademik 

ders telafileri ile desteklerken bilim, sanat ve sosyal alanlarda da akranları ile eşit haklara sahip olmaları 

hedeflenmektedir. 

LSV OKUL 1 yıllık burs   : 30.000Ⱡ 

Canım Kardeşim Ders Evi 1 yıllık burs: :   6.000Ⱡ  

Üniversite Öğrenci bursu 1 yıllık  :   5.500Ⱡ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

“insanlık ölmesin, insanlar da ölmesin” diyerek Avrupa’nın ilk, ülkemizin en donanımlı  Lösemili 

Çocuklar Kenti ve multidispliner hastanesi LÖSANTE’ yi 2015 yılında ülkemize kazandırdık. 

Yüzde doksan ikinin üzerinde başarı oranı ile çalışmalarımızın haklı gururunu yaşıyoruz. 

Kurum olarak; 

Hastanemizin ihtiyacı olan cihaz ve ekipman desteğinde bulunabilir; 

Oda bağışı ile kurumunuzun ve sevdiklerinizin adını hastane odalarımızda yaşatabilirsiniz . 

https://www.losev.org.tr/v6/sayfa/tugla-bagisi-37 

Ayrıca bir çocuğun 3 yıl süren tedavi masraflarını karşılayarak, yaşama bağlayabilirsiniz. 

Tedavi giderleri toplamı : 300.000 TL (YIL) 

Hastanemiz çocuk ve yetişkin tüm hastalara kardiyolojiden yeni doğana, onkolojiden kadın doğuma, acil 

servisten yoğun bakımlara, diş ünitesinden kozmetik dermatolojiye kadar bütün branşlarda hizmet 

vermektedir. 

Kurumsal anlaşma ile çalışanlarınızın konforlu bir hastanenin imkânlarından faydalanmasına 

imkân sağlarken geliri ile de çocuklarımızın ücretsiz tedavilerine katkı sağlayabilirsiniz. 
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Kurumsal çalışmalarımızın yanı sıra sizlerden alacağımız insan kaynağı desteği de bizler için çok 

değerli. 

Çalışanlarınızın gönüllülük faaliyetlerimize katılımını desteklemeniz, teşvik etmeniz onlara aidiyet 

duygusu kazandırırken, sizlerin de mutlu bir kurum kültürü inşa etmenize yardımcı olacaktır. 

Kurum çalışanlarınızı kurum elçilerimiz olarak destek olmalarını teşvik edebilir; kurumunuzdaki 

çalışmaları bizim adımıza gerçekleştirmelerini sağlayabilirsiniz. 

Ayrıca, çalışanlarınızdan oluşturacağınız gönüllü grubu ile 

 Koşar Adım LÖSEV ekibine katılarak maraton ve halk koşularında başlatılacağınız bağış 

kampanyası ile lösemili çocukların sağlık ve eğitimine katkıda bulunabilirsiniz. 

Çalışanlarınızın maraton koşularında kendi çabaları ile topladığı bağış kadar 

kurumunuzun katkı sağlaması hem çalışanlarınızı motive edecek hem de yapılan çalışma 

kurumsal sosyal sorumluluk kapsamında değerlendirilebilecektir. 

 Kurum çalışanları ile Koli Koli Mutluluk projemize katılarak, lösemili çocuklarımız için koliler 

hazırlamamıza yardımcı olabilirsiniz. 

 

 Kurum içi organizasyonlar düzenleyerek (happy hour-kermes-spor müsabakaları vb) 

kampanyalarımıza ve sizlere bildirilecek ihtiyaç listelerimizin karşılanmasına yardımcı 

olabilirsiniz. 

 

 Farkındalık kampanyalarımızda kurum içi duyurular yaparak, afiş ve bültenlerimizin dağıtımını 

yaparak sesimizi duyurmamıza aracı olabilirsiniz. 

 

 Yılbaşı, kadınlar günü, bayramlar gibi özel dönemlerde kurumunuz içerisinde LSV Dükkan 

ürünlerinin satışını gerçekleştirmemize yardımcı olabilirsiniz. 

 

 Canım Kardeşim Ders Evleri etüt öğrencilerine çalışanlarınızın yetkinlikleri doğrultusunda 

eğitimler vermesine destek olabilirsiniz. 

 

 Emek Atölyesi Projemiz için çalışanların yetkinlikleri ile yapacakları ürünlerle destek olmasını 

organize edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Canım Kardeşim LÖSEV reklam 
filmimiz Lions’ta ALTIN ASLAN 

Ödülüne layık görüldü. 

World Of The Children Vakfı, ‘’Çocuk 
Hakları Nobeli’’ olarak nitelendirdiği 

ödülü LÖSEV Kurucu Başkanı SN. Üstün 
EZER’ e layık görmüştür. 

LÖSEV Birleşmiş Milletler ECOSOC 
Özel Danışmanlık Statüsüne sahip 

bir sivil toplum kuruluşudur. 



 

Küçük bir televizyonla başlayan bu 

hikâye bugün sizlerin de 

desteğiyle binlerce insanın 

hayatına dokunuyor, 

kahramanların hikâyeleri. 

MUTLU SON İLE BİTİYOR. 
https://www.youtube.com/watch?v=j__JCBquIB0 
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LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı. 

Kurumsal İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Yüzlerce çalışanı, binlerce kayıtlı hastası ve 

milyonlarca gönüllü ve bağışçısıyla LÖSEV 

kocaman bir aile olmanın gururunu yaşıyor, 

 

Sizleri de bu mutluluğa ortak olmaya davet 

ediyoruz. 
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